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Jandeara Kidrycki

De: Luciane Schulz
Enviado em: terça-feira, 15 de abril de 2025 16:23
Para: Jandeara Kidrycki; Patrimonial Imobilizado
Assunto: ENC: Dispensa de Licitação nº0000321/2025 - Proposta Final - JUSTO MÓVEIS E 

TRANSPORTES LTDA.
Anexos: 12. Proposta Final - JUSTO.PDF

Categorias: Habilitação

Prezados,  
 
Estou de acordo com o Termo de Dispensa de Licitação 0000321/2025. 
 
Cordialmente,  
 

 

Luciane B. Schulz 
Gerente Executivo 

Gerência de Bens Imóveis 

Patrimonial Imóveis 
 (51) 3215-4512 | E-mail: luciane_schulz@banrisul.com.br 

 

 
 
 
 

De: Patrimonial Imobilizado <Patrimonial_imobilizado@banrisul.com.br>  
Enviada em: segunda-feira, 14 de abril de 2025 14:40 
Para: Luciane Schulz <Luciane_Schulz@banrisul.com.br> 
Assunto: ENC: Dispensa de Licitação nº0000321/2025 - Proposta Final - JUSTO MÓVEIS E TRANSPORTES LTDA. 

 

Boa tarde! 
 
Para de acordo: 
 
A proposta final da empresa JUSTO MÓVEIS E TRANSPORTES LTDA está de acordo com solicitado no Termo de Dispensa 
de Licitação 0000321/2025. 
 
Atenciosamente, 
 
 
 

 

Tatiana Melecchi – CPA 20 

Analista 

Gerência de Suprimentos e Logística - GSL 

Unidade de Gestão Patrimonial 

(51) 3215.2304 | E-mail: tatiana_melecchi@banrisul.com.br 

ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.  
 


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De: Jandeara Kidrycki <Jandeara_Kidrycki@banrisul.com.br>  
Enviada em: segunda-feira, 14 de abril de 2025 09:05 
Para: Patrimonial Imobilizado <Patrimonial_imobilizado@banrisul.com.br> 
Cc: Flavia Bonotto <flavia_bonotto@banrisul.com.br>; Tatiana Melecchi <Tatiana_Melecchi@banrisul.com.br>; Ana 
Ceolin <ana_ceolin@banrisul.com.br>; Contratacoes Licitacoes <Contratacoes_Licitacoes@banrisul.com.br>; Samuel 
Petroli <Samuel_Petroli@banrisul.com.br>; Jandeara Kidrycki <Jandeara_Kidrycki@banrisul.com.br> 
Assunto: Dispensa de Licitação nº0000321/2025 - Proposta Final - JUSTO MÓVEIS E TRANSPORTES LTDA. 

 

À UNIDADE DE GESTÃO PATRIMONIAL 
 
Ref.: Dispensa de Licitação nº0000321/2025 
Objeto: Aquisição de arquivo de aço com 10 gavetas 
Empresa Provisoriamente Vencedora: JUSTO MÓVEIS E TRANSPORTES LTDA. 
Valor da Proposta: R$57.618,00 
 
 
Prezados, bom dia 
 
 
Encaminho proposta final apresentada pela empresa JUSTO MÓVEIS E TRANSPORTES LTDA. para análise 
e manifestação relacionados às exigências contidas no Termo de Dispensa de Licitação nº0000321/2025. 
 
 
 
Atenciosamente, 

 

 

 
 


